

Váš dopis zn./ze dne:

09.09.2019

Č. j.:

MHMP 1880715/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1849413/2019

Vyřizuje/tel.:

Ing. Zuzana Machovská

236 002 985

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

13.09.2019

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený,

Magistrát hlavního města Prahy, odbor hospodaření s majetkem, obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete:

1) Žádám Vás o zaslání nájemní smlouvy včetně všech dodatků na nebytový prostor: Celetná 21, č.p.593 (obchod Bohemia Cristal 96m2+35m2) Praha 1 Staré Město.

Nájemní smlouvu včetně dodatků zasiláme v příloze. V registru smluv není uveřejněna, neboť nájemní smlouva byla uzavřena v roce 2003 a poslední dodatek (č. 4) byl uzavřen v listopadu 2015. Povinnost uveřejňovat smlouvy v registru smluv je až od 1. 7. 2016.

2) Dále žádám o informaci, zda tento prostor spravuje vaše a.s. TCP a v případě že ano, od kdy.

Objekt na adrese Celetná 21, č.p. 593 spravuje pro HMP společnost TRADE CENTRE PRAHA a.s. od 30. 10. 2002.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru hospodaření s majetkem

podepsáno elektronicky

Přílohy: dle textu